
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2496-38-2018

38/2018

Zarządzenie nr: 38/2018

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 26.06.2018

W sprawie:
zmiany w składzie Komisji konkursowej powołanej w celu
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły
Podstawowej w Półwiesku Małym

Status: Obowiązujące

ZARZĄDZENIE NR 38/2018
Wójta Gminy Wąpielsk

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany w składzie Komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia
konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Półwiesku Małym

            Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo
oświatowe         (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) i § 2 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej        z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587),              w związku z pismem Rady Rodziców
Szkoły Podstawowej w Półwiesku Małym z dnia 28.06.2018 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 36/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie
powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Półwiesku Małym wprowadzam następującą zmianę:

1.      § 1 pkt. 10) otrzymuje brzmienie:
,,Pani Wiesława Górska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców,".

 
§ 2

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2496-38-2018
/zarzadzenie/z-2496-38-2018


Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie nr 38

Załączniki:
Zarządzenie nr 38    pdf,  316.50 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 28.06.2018 14:48

Liczba pobrań: 15

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 26.06.2018

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 28.06.2018 14:49

Ostatnio zaktualizował: Jacek Żywocki

Data ostatniej
aktualizacji: 28.06.2018 14:52

Liczba wyświetleń: 25

/attachments/2667/download
/attachments/2667/download

